K Bpems Knacc
1 14.00.-14.40. 4B
2 14.50-15.30. 4B
3 15.40-16.20 4B
4
5
6
7
n
9
10
1n
12
13
14
K BpemA Knacc
1 8.00.-8.40 4 A
2 8.50.-9.30. 4 A
0 9.40.-10.20. 4 A
4
5
6
7
8
9
(ol
n
12
Ne Bpems Knacc

1 14.00.-14.40. 4B
2 14.50-15.30. 4B
3 15.40-16.20 4B
4 16.30.-17.10 2
5 17.20-18.00 2
6

7

4

5

6

7

8

[Jara 3anonHeHus C
Mognuce npenogasarens

PACTTNCAHWE yyebHbIX 3aHATU
MpenogasaTena Kynsonorosa J1.A

2020-2021 y4ebHbIit rog,

YTBepxjaro
'ktop MKYZIC
nHckuid LAO.A

V B.KO.Manokos

lMoHefenbHUK
HavmeHoBaHve npeameTa Bpems
XnMBonuchb 8.00.-8.40
YXNBOMUCb 8.50.-9.30.
XnBOnNucb 9.40.-10.20.
Cpepga
HavimeHoBaHWe npegmeTa Bpems
PUCYHOK 10.00.-10.40.
PUCYHOK 10.50.-11.30
PUCYHOK 13.00.-13.40.
13.50.-14.30.
MatTHnua
HavmeHoBaHve npegveta Bpems
PUCYHOK
PUCYHOK
PUCYHOK
pucoBaHue
prcoBaHWe
Oty. pLoJi/® 3am. avpekTopa no YBP

BTopHUK
Kracc HammeHoBaHWe npegmeTa
4 A  xwusonucs
4 A >KuBOMMUCb
4 A >Kusonucb
YeTtsepr
Kracc HanmeHoBaHVe npegveTa
3 pUCOBaHVe
3 pUCOBaHVe
1  pucosaHue
1  pucosaHue
Cy660T1a
Knacc HanmeHoBaHWe npegmeta
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Bpemst
17.30-18.10
18.20- 19.00
19.05-19.40

Bpemst
08.00-08.40
08.50-09.30
09.40-10.20
10.30-11.10

Bpemst
08.20-09.00

09.10-09.50
10.00-1 1.40

"% NHuxXHe

PACMMNCAHWE y4yebHbIX 3aHs
MpenogasaTens MNasnosoit CBeTnaHbl Arbi\
Ha 2020-2021 y4ebHbli1 rog

[MoHeaenbHUK

Kracc HavmeHoBaHve npegmeta

3-4  aHcambsb
3-4 aHcamMb/1b
3-4 aHCcamMb/1b

Cpena

Knacc HavmeHoBaHve npegmeTa

3 TenukuHa E. yTeHue ¢ nucta
3 TenuknHa E. cried.

2 Abpamosa HApocnasa

3-4  aHcambnb

MartHnya

Knacc HavmeHoBaHve npegmeta

3 TenukuHa E. yteHue ¢ nncta
3 TenuknHa E. cried.
2 AbpamoBa Hpocnasa

JaTa 3anonHeHus

Mognwuce npenogasatens v/227

----------------- % O

Bpems!
09.00-09.40 4
09.50-10.30 4
10.40-11.20 34
11.30-12.10 2
12.20-13.00 4
13.10-1350 3
14.00-14.40 3
1450-1530 2
2

15.40-16.20

Bpemst
08.00-08.40
08.50-09.30
09.40-10.20

10.30-1 1.10
12.20-13.00

13.10-13.50
14.00-14.40
14.50-15.30
15.40-16.20
16.30-17.10
17.20-18.00
18.10-18.50
19.00-19.40
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09.30-10.10
10.20-11.00 4
11.10-11.50
12.00-12.40
12.50-13.30
13.40-14.20
14.30-15.10
15.20-16.00

Knacc

g o oo o &~ b

3am. ampekrtopa no YBP

BepXzaarto:

op MKYJO
nHckuin LLAOA
B.FO.Mantokos

B

N B e e e
BlopH}/leyTPy

HavimeHoBaHVe npeaveTa
CblueB ApceHuii
HapogaHoe TBOpYecTBO
aHcambsib
MapypsaHy BepoHuka
MapTbaHoBa NonvHa
Xanunosa K. uTeHue c fiucra
Xanunosa K. cred.
I"puropuesa Banepus

aHcamb/1b
YeTBepr

UekacuHa Jlapuca
HapoaHOe TBOPYECTBO
xopeorpagus
[JyHaesa KceHus
xopeorpagus
Bnacos [Masen
TenukuHa Enunsaseta
MasnmHnHa Banepus
aHcambsb
aHcamb6s1b
Xanunosa KceHns
boaposa Mapus
Jonwvarosa AHHa
Cy66oTa
HaumeHoBaHVe npeameTa

Mpauesa VpuHa
TepeHTiOK Enn3aseta
aHcam6/1b
HapoJHOoe TBOPYeCTBO
Xop
Xopeorpagus
HapO/HOe TBOPYECTBO



BepXaaK

op MKY <
Hekuid LLAO,,
.Manioko
PACIMNCAHWE y4ebHbIX 3aHAT WA
MpenogaBaTens A.W. CanervHa Ha | nonyrogue \
2020-2021 y4ebHbIl rog,
MoHepenbHUK BTOpHUK
Bpems Knacc HavmMeHoBaHWe npeamMeTa Bpemst Knacc HavmeHoBaHve npeameTa
08:00-08:40 4A Komnosununs npuknagHas 10:30-11:10 3 Jlenka
08:50-09:30 4A Komnosnuysi ctaHkoBast 11:20-12:00 3 Nenka
09:40-10:20 4A Komno3sunuusa ctaHKoBas 12:10-12:50 3 Becegbl 06 nckyccTae
10:30-11:10 3 MpyknagHoe TBOPYECTBO 13:00-13:40 1 INenka
11:20-12:00 3 MpWKNagHoe TBOPYECTBO 13:50-14:30 1 Jenka
13:00-13:40 1 [MpuknagHoe TBOPYECTBO 14:40-15:20 1 Becepabl 06 MCKyccTBe
6 13:50-14:30 1 MpuknagHoe TBOPYECTBO 16:00-16:40 2 Jenka
] 16501730 2 Nenka
9 17:40-18:20 2 becenbl 06 nckyccTae
Cpega YeTBepr
Y Bpems Knacc HavmeHoBaHve npegmMeTa Bpems Krnacc HanmeHoBaHve npeameTa
1 14:00-14:40 4b Komnosuuusa npuknagHas 08:00-08:40 4A Ckynbntypa
14:50-15:30 4b Komnosuuusa cTaHkoBas 08:50-09:30 4A Ckynbntypa
2 15:40-16:20 4b Komno3uunsa ctaHkoBas 09:40-10:20 4A VcTopusa 1306pasnTe/ibHOro
3 NCKyCCTBa
4 16:00-16:40 2 MpuknagHoe TBOPYECTBO 14:00-14:40 4b CkynbnTypa
5 16:50-17:30 2 MpyknagHoe TBOPYECTBO 14:50-15:30 4B Ckynbntypa
6 15:40-16:20 45 VicTopus n306pa3nTenisHoro
NCKyCCTBa
7
8
9
1
1
1
1 MatHuya Cy66oTa
Yy Bpemst Knacc HavmeHoBaHue npegmMeta Bpems Knacc HavnmeHoBaHve npeameTa
1
2
3
4
5
6
7
4
5
6
7
8 . __n.
[Jata 3anonHeHus / Q f 3am. AMpeKTopa no

Mognuck npenogasartens



Ne BpeMa  Kna
Hayama  cc
1 820 5
2 910 5
3 1000 4
14 10:45 5
5 11:10 6
16 M:35 4
7 12:20 7
18  14:00 8
19 14:45 2
10 15:30 2
11 1555 4
12 16:20 4
13  17:05 4
[14 17:30 4
Ne BpemA  K1a
Hayana  cc
1 820 3
2 850 4
3 950 5
4 10:40 4
5 105 4
11:30 3
7 12:15 6
\ 12:40 6
9 13:50 4
1Q 14:35 8
1] 1520 2
\\  16:05 4
13 16:30 4
14
1
Ne BpeMs  Kna
Hayama  cc
11 830 6
2 9:15 5
3 10:00 5
4 10:25 5
51 HO50 7
61 11:35 7
71 1200 7
8 12:45 7
JlaTa 3anonHeHus

YTBepXaan

bcrop MKY '
pruHckuii LAO,
_O.Manwko

PACIMNCAHWE yuebHbIX 3aHATWIA
MpenogasaTens AdapTbAHOBON TaTbsAHbI BOPUCOBHBI

2020-2021 y4ebHblii rog,

lMoHegenbHUK
@../HameHOBaHWe NpefMeTa

AHZptoKOBa AH (hopTenunaHo
ConbheHKMo
Aranosa AH(opTenvaHo
AHIploKkoBaAHHa aHcaMb/1b
AxmaHaes W aHcamb/ib
CMosbHUKOBa AH hopTennaHo
Nasposa En hoptenmaHo
LLlenkoHoroga E ¢opTennaHo
AbeHoBa T. (opTennaHo
AbeHosa T. My3uump
Hekpacosa H aHcam6/1b
Hekpacosa H ¢opTtenuaHo
bapaba+osa [, aHcamb/1b
BapabaHosa [ (hopTenunaHo
Cpepa

@../HameHOBaHWe npegmMeTa

Aranosa A My3uL1pOB
CMorbHMKoBa A hopTennaHo
conbheHKMO
CMonbHMKoBa A My3nL,
CMonbHUKOBa A aHcaMb6/1b
Aranosa A ¢opTtennaHo
Xpyuiesa [, opTenuaHo
Xpywesa [ my3uuypos
Hekpacosa H dopTennaHo
LLlenkoHoroBa E KoHUepTMeNCT
Menexosa [ Mmy3uunpoBaHue
Hekpacosa H My3unumposaHue
bapa6aHoBa [} My3uLmMpoBaHue

MatHnua
@../HanMeHOBaHWe npegMeTa

Xpywesa [, hopTenmaHo
AHZptoKoBa A ¢opTennaHo
AHfprokoBa A hopTenuaHo
AHprokosa A My3uUmMpoBaH
NaBpoBa E KOHLepTMeliCT
Naeposa E ¢opTtenuaHo
Naeposa E aHcam6sb
Nasposa E My3unumposaHune

3am. aupekTopa no YBP

Moanuce npenojgasaren

Bpems
OKOHY
9:00
9:50
10:40
11:.05
11:30
12:15
13:00
14:40
15:25
15:50
16:15
17:00
17:25
18:10

BpeMSs
OKOHY

8:40

9:30

10:30
11:00
11:25
12:10
12:35
13:00
14:30
15:15
15:40
16:25
16:50

Bpems
OKOHY

9:10

9:55

10:20
10:45
11:30
11:55
12:40
13:05

Bpems
Havana
8:20
9:05
9:30
10:20
11:05
11:30
12:15
14.00
14:45
15:10
16:00
18:00
18:50
19:40

BpEMS
Hauana

8:20
9:05
9:40
10:30
11:15
12:00
12:25
14:00
14:45
15:30
16:15
17:05
17:55

Bpems
Havana
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Kna
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Bogrmc

®.11./HaumeHOoBaHWe npegveTa

AxmaHaes W opTenmaHo
AxmaHaes W opTenmaHo
conbheK1o

Hasaposa E opTenmaHo
Hazaposa E ¢opTenuaHo

HazaposaTE XpyLiesa [l aHcam6/1b

XpyLuesa [ doprennaHo
Epemeesa B hopTenmaHo
EpemeeBa B dopTenuaHo
EpemeeBa B KoHLepTMelicT
Menexosa [} opTenuaHo
M/IaALWLINIA Xop

CTapLunin xop

cTapLuuii xop

YeTBepr

@././HanmeHOBaHVe npemeTa

Menexosa [ hopTenuaHo
AxmaHaes N mysuumposaHme
conbhePKNo

AxmaHaes W thopTtenuaHo
Hazaposa E (hopTtenuaHo
Hasaposa E mysuumposaHue
Naeposa E ¢opTenuaHo
bapa6aHosa [l (hopTenuaHo
LLenkoHorosa E gopTenuaHo
EpemeeBa B ¢opTenuaHo
AbeHoBa T hopTenuaHo
COMbIeHKMO

conbhePK1o

Cyb66oTa

®././HanmeHOBaHWe NpeaMeTa

Bpems
OKOHYM
9:00
9:25
10:10
11:00
11:25
12:10
12:55
14:40
15:05
1550
16:40
18:40
1930
20:00

BpeMS
OKOHYa

9:00
9:25
10:20
11:10
11:55
12:20
13:05
14:40
15:25
16:10
16:55
17:50
18:15

BpEMSs!
OKOHYa



m BpeEMA Knacc
8.00-8.40 3
8.50-9.30

9.40-10.40

10.50-11.30
11.40-12.20

~

v >

15.30-16.30
16.40-17.40
17.50-18.30
18.40-19.20
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Bpems Kracc
8.00-8.40 2
8.50-9.10

9.20-10.00

10.10-10.50
11.00-11.40

AN DNDDN

15.00-15.40 4
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Bpewms Kracc

8.00-8.40 5
8.50-9.50
10.00-10.40
10.50-11.10
11.20-11.40
11.50-12.30
12.40-13.00
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[Jatr| 3anonHeHns
Moanuce npenojasatens

YTBepxxgaro
Ouktop MKYAC
(huHckmin LLAOX

B.KO.Mantokor
v." -00b
PA CMMCAHWE y4ebHbIX 3aHATWI
MpenogaBaTens CmonbHMKoBOW H.B. Ha Inonyrogune// \ ,Tj\ , . W
2020-2021 y4ebHbIi rog /1
MoHefeNnbHUK ‘H.BTOpHMK
HavimeHoBaHue npeameta Bpems Kfiacc 'r-HavmeHoBaHve npegveTa
Aranos Esrenuii (cnew) 8.00-9.00 4 Conbthemxmo (1,5)
VBaHOB KOHCTaHTWH (My3.MHCTP) 9.10-9.50 4 NoruHosa Japbs (cnew)
Conbthemikumo (1,5) 10.00-10.40 3 CnyLaHve My3bIKu
MpayeBa AHHa (cnew) 10.50-11.30 2 ToHkoHoros Cepreii (cne)
Mys.nuTepatypa 11.40-12.20 2 MewukoBa HacTs (creL)
12.30-12.50 2 MeLukosa Hacta (Mysud, 0,5)
Mamaii Oapbst (cney. 1,5 4)
Mys3.nutepatypa (1,5) 15.00-15.40 8 Mamalii Japbsi (KOHL,.Knacc)
YekacuH CTenaH (criewy) 15.50-16.30 5 LllaibakoBa Buka )My3.MHCTP)
UekacuH CTenaH ((hopTenuaHo) 16.40-17.40 3 Kpbinos Wocud (cnew)
18.00-20.00 KoHuepTMmeiicTepcTBO XOpY
Cpepa UeTtsepr
HavmeHoBaHve npegveTa Bpems Knacc HanmeHoBaHve npeameTa
MpaveBa AHHa (criew) 8.00-8.40 2 ToHkoHoros Cepreii (cnew)
MpaveBa AHHa (My3uu. 0,5) 8.50-9.10 2 ToHkoHoros Cepreit (My3uu. 0,5)
CnyLuaHue My3bIKK 9.20-10.00 2-4 aHcamb/1b
CyntaHoB JaHumn (cnewy) 10.10-10.50 3 AranoB EBreHuii (crew)
Mys. JluTepatypa (A) 11.00-11.20 3 Aranos Esrenuii (My3uu.0,5)

11.30-12.10 2
Mys. Nutepatypa (B)
14.00-14.40 7
14.50-15.30
15.40-16.20
16.30-17.10
17.20-17.40
17.50-18.50
19.00-19.40

o 00 W W oo

MatHnya
HavmeHoBaHve npegmeTta Bpems Knacc
Mys.nunteparypa
Conbthemxmo (1,5)
NornHoBa fapbs (cneLy)
NorvHosa Oapbs (My3ud,. 0,5)
NorvHosa fapba (¢opT. 0,5)
CyntaHoB [JaHuun (crieL)
CyntaHoB Janunn (My3su,. 0.5)

3am. gupekrtopa no YBP

MeLukoBa AHactacus (cneL)

Mys.nutepatypa
Mamaii Japbs (cnew)
Kpbinos Nocud (cnew)
Kpbinos Nocudg (My3u,. 0,5)
UekacuH CrenaH (crew. 1,5)
UekacvH CtenaH (aHcam6b)

Cy66oT1a
HavimeHoBaHve npegmMeTa






