Утверждаю; Директор МКУДС Нижнесергинский ЦДОД В.Ю.Малюков

РАСПИСАНИЕ учебных занятий

Преподавателя <u>Кривоногова Л.А</u>
2020-2021 учебный год

на Гполугодие

			Понедельник			Вторник
Nο	время	класс	Наименование предмета	время	класс	Наименование предмета
1	14.0014.40.	4Б	живопись	8.008.40	4 A	живопись
2	14.50-15.30.	4Б	живопись	8.509.30.	4 A	живопись
3	15.40-16.20	4 Б	живопись	9.4010.20.	4 A	живопись
4						
5					 	
6						
7						
8					+	
9	-				 	
10					+	
11						
					+	
12 13						
14	 					
1 7		l	Среда		1	Четверг
No	время	класс	Наименование предмета	время	класс	Наименование предмета
	8.008.40	4 A	рисунок	10.0010.40.	3	рисование
1	8.509.30.	4 A	рисунок	10.5011.30	3	рисование
2	9.4010.20.	4 A		13.0013.40.	1	ļ
3	7.4010.20.	4 A	рисунок	13.5014.30.	1	рисование
4	ļ <u> </u>	ļ		13.50. 14.50.	1	рисование
5					-	
6					+	
7		-			-	
8		ļ				
9					-	
10						
11			1			
12	ļ					
NC			Пятница		1	Суббота
No	время	класс	Наименование предмета	время	класс	Наименование предмета
1	14.0014.40.	4 Б	рисунок			
2	14.50-15.30.	4 Б	рисунок			
3	15.40-16.20	4 Б	рисунок		<u> </u>	
4	16.3017.10	2	рисование			
5	17.20-18.00	2	рисование			
6						
7		<u> </u>				
4		L				
5		<u> </u>				
6		ļ				
7						
8						

Дата заполнения *СА. О.9.* Подпись преподавателя

Зам. директора по УВР

Утверждаю: Директор МКУДО Нижнесертинский ЦДОД

РАСПИСАНИЕ учебных занятий

Преподавателя <u>Павловой Светланы Альгироасовны</u> на 2020-2021 учебный год

			Понедельник		Вторник				
Nο	время	класс	с Наименование предмета время	время	класс	Наименование предмета			
l	17.30-18.10	3-4	ансамбль	09.00-09.40	4	Сычев Арсений			
2	18.20- 19.00 3-4 ансамбль		09.50-10.30	4	Народное творчество				
3	19.05-19.40	3-4	ансамбль	10.40-11.20	3-4	ансамбль			
4				11.30-12.10	2	Падуряну Вероника			
5				12.20-13.00	4	Мартьянова Полина			
6				13.10-13.50	3	Халилова К. чтение с листа			
7				14.00-14.40	3	Халилова К. спец.			
8				14.50-15.30	2	Григорьева Валерия			
9	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·			15.40-16.20	2	ансамбль			
			Среда			Четверг			
No	время	класс	Наименование предмета	время					
l	08.00-08.40	3	Тепикина Е. чтение с листа	08.00-08.40	2	Чекасина Лариса			
2	08.50-09.30	3	Тепикина Е. спец.	08.50-09.30	2	народное творчество			
3	09.40-10.20	2	Абрамова Ярослава	09.40-10.20	2	хореография			
4	10.30-11.10	10.30-11.10 3-4 ансамбль		10.30-11.10	5	Дунаева Ксения			
5				12.20-13.00	3-4	хореография			
6				13.10-13.50	5	Власов Павел			
7				14.00-14.40	3	Тепикина Елизавета			
8				14.50-15.30	2	Малинина Валерия			
9				15.40-16.20	2	ансамбль			
0				16.30-17.10	2	ансамбль			
11				17.20-18.00	3	Халилова Ксения			
2				18.10-18.50	4	Бодрова Мария			
3				19.00-19.40	4	Долматова Анна			
g			Пятница		Суббота				
V2	время	класс	Наименование предмета	09.30-10.10	класс	Наименование предмета			
1	08.20-09.00	3	Тепикина Е. чтение с листа	10.20-11.00	4	Грачева Ирина			
2	09.10-09.50	3	Тепикина Е. спец.	11.10-11.50	4	Терентюк Елизавета			
3	10.00-11.40	2	Абрамова Ярослава	12.00-12.40	4	ансамбль			
4				12.50-13.30	6	народное творчество			
5				13.40-14.20	6	xop			
6				1-1.30-15.10	6	хореография			
7				15.20-16.00	5	народное творчество			

Дата заполнения <u>ОА. О</u>Я ДОМО

Зам. директора по УВР Вонул

Подпись преподавателя Лац

Утверждан Директор МКУД Нижнеоергинский ЦДО, В.Ю.Малюко

РАСПИСАНИЕ учебных занятий Преподавателя <u>А.И. Сапегина</u> на I полугодие 2020-2021 учебный год

+				Market Company				
	·	Π	онедельник	Вторник				
N	время	класс	Наименование предмета	время	класс	Наименование предмета		
1	08:00-08:40	4A	Композиция прикладная	10:30-11:10	3	Лепка		
2	08:50-09:30	4A	Композиция станковая	11:20-12:00	3	Лепка		
3	09:40-10:20	4A	Композиция станковая	12:10-12:50	3	Беседы об искусстве		
4	10:30-11:10	3	Прикладное творчество	13:00-13:40	1	Лепка		
5	11:20-12:00	3	Прикладное творчество	13:50-14:30	1	Лепка		
6	13:00-13:40	1	Прикладное творчество	14:40-15:20	1	Беседы об искусстве		
7	13:50-14:30	1	Прикладное творчество	16:00-16:40	2	Лепка		
8				16:50-17:30	2	Лепка		
9				17:40-18:20	2	Беседы об искусстве		
		•	Среда		τ	Четверг		
M	время	класс	Наименование предмета	время	класс	Наименование предмета		
1	14:00-14:40	4Б	Композиция прикладная	08:00-08:40	4A	Скульптура		
2	14:50-15:30	4Б	Композиция станковая	08:50-09:30	4A	Скульптура		
3	15:40-16:20	4Б	Композиция станковая	09:40-10:20	4A	История изобразительного искусства		
4	16:00-16:40	2	Прикладное творчество	14:00-14:40	4Б	Скульптура		
5	16:50-17:30	2	Прикладное творчество	14:50-15:30	4Б	Скульптура		
6				15:40-16:20	4Б	История изобразительного искусства		
7 8								
9								
-					+ +			
1		+				÷		
1	1				-			
1			Патичи			C55		
N			Пятница	Суббота				
M	время	класс	Наименование предмета	время	класс	Наименование предмета		
1	-	-						
2	1	1			+			
3								
4		ļ						
5		ļ			1			
6		 			1	-3		
7					1			
4		ļ			1			
5		-			1			
6								
7								
8						•		

Дата ваполнения *Ов. Оз*Подпись преподавателя

Зам. директора по УВР

Утверждан Директор МКУД Нижнесергинский ЦДО, В.Ю.Малюко

РАСПИСАНИЕ учебных занятий

Преподавателя Мартьяновой Татьяны Борисовны на Гполугодие

2020-2021 учебный год

-			Warrana	Branuss						
Ma			Понедельник	Вторник						
No	время начала	сс		сс	Ф.И./наименование предмета	время оконч	время начала	кла сс	Ф.И./наименование предмета	время оконча
1	8:20	5	Андрюкова Ан фортепиано	9:00	8:20	6	Ахманаев И фортепиано	9:00		
2	9:10	5	сольфеджио	9:50	9:05	6	Ахманаев И фортепиано	9:25		
3	10:00	3	Агапова Анфортепиано	10:40	9:30	6	сольфеджио	10:10		
4	10:45	5	АндрюковаАнна ансамбль	11:05	10:20	6	Назарова Е фортепиано	11:00		
5	11:10	6	Ахманаев И ансамбль	11:30	11:05	6	Назарова Е фортепиано	11:25		
6	11:35	4	Смольникова Ан фортепиано	12:15	11:30	6	НазароватЕ Хрущева Д ансамбль	12:10		
7	12:20	7	Лаврова Ел фортепиано	13:00	12:15	6	Хрущева Д фортепиано	12:55		
8	14:00	8	Щелконогова Е фортепиано	14:40	14:00	8	Еремеева В фортепиано	14:40		
9	14:45	2	Абенова Т. фортепиано	15:25	14:45	8	Еремеева В фортепиано	15:05		
10	15:30	2	Абенова Т. музицир	15:50	15:10	8	Еремеева В концертмейст	15:50		
11	15:55	4	Некрасова Н ансамбль	16:15	16:00	2	Мелехова Д фортепиано	16:40		
12	16:20	4	Некрасова Н фортепиано	17:00	18:00		младший хор	18:40		
13	17:05	4	Барабанова Д ансамбль	17:25	18:50		старший хор	1930		
14	17:30	4	Барабанова Д фортепиано	18:10	19:40		старший хор	20:00		
1		·	Среда		'		Четверг			
No	время	кла	Ф.И./наименование предмета	время	время	кла	Ф.И./наименование предмета	время		
	начала	СС		оконч	начала	cc		оконча		
1	8:20	3	Агапова А музициров	8:40	8:20	2	Мелехова Д фортепиано	9:00		
2	8:50	4	Смольникова А фортепиано	9:30	9:05	6	Ахманаев И музицирование	9:25		
3	9:50	5	сольфеджио	10:30	9:40	6	сольфеджио	10:20		
4	10:40	4	Смольникова А музиц	11:00	10:30	6	Ахманаев И фортепиано	11:10		
.5	11:05	4	Смольникова А ансамбль	11:25	11:15	6	Назарова Е фортепиано	11:55		
10	11:30	3	Агапова А фортепиано	12:10	12:00	6	Назарова Е музицирование	12:20		
7	12:15	6	Хрущева Д фортепиано	12:35	12:25	7	Лаврова Е фортепиано	13:05		
8	12:40	6	Хрущева Д музициров	13:00	14:00	4	Барабанова Д фортепиано	14:40		
9	13:50	4	Некрасова Н фортепиано	14:30	14:45	8	Щелконогова Е фортепиано	15:25		
10	14:35	8	Щелконогова Е концертмейст	15:15	15:30	8	Еремеева В фортепиано	16:10		
11	15:20	2	Мелехова Д музицирование	15:40	16:15	2	Абенова Т фортепиано	16:55		
12	16:05	4	Некрасова Н музицирование	16:25	17:05	8	сольфеджио	17:50		
13	16:30	4	Барабанова Д музицирование	16:50	17:55	8	сольфеджио	18:15		
14										
	Пятница				Суббота					
Ng	время	кла	Ф.И./наименование предмета	время	время	кла	Ф.И./наименование предмета	время		
	начала	cc	•	оконч	начала	cc	1	оконча		
1	8:30	6	Хрущева Д фортепиано	9:10				7		
2	9:15	5	Андрюкова А фортепиано	9:55						
3	10:00	5	Андрюкова А фортепиано	10:20						
4	10:25	5	Андрюкова А музицирован	10:45				†		
5	10:50	7	Лаврова Е концертмейст	11:30	1					
6	11:35	7	Лаврова Е фортепиано	11:55						
7	12:00	7	Лаврова Е ансамбль	12:40						
8	12:45	7	Лаврова Е музицирование	13:05	†					

Зам. директора по УВР_

Утверждаю Директор МКУДС Нижнесергинский ЦДОД В.Ю.Малюког

РАСПИСАНИЕ учебных занятий Преподавателя Смольниковой Н.В. на І полугодие/ 2020-2021 учебный год

+								
No	· · ·		Понедельник		Вторник			
JAN	время	класс	Наименование предмета	время	класс	Наименование предмета		
	8.00-8.40	3	Агапов Евгений (спец)	8.00-9.00	4	Сольфеджио (1,5)		
2	8.50-9.30	2	Иванов Константин (муз.инстр)	9.10-9.50	4	Логинова Дарья (спец)		
3	9.40-10.40	2	Сольфеджио (1,5)	10.00-10.40	3	Слушание музыки		
4	10.50-11.30	2	Грачева Анна (спец)	10.50-11.30	2	Тонконогов Сергей (спец)		
5	11.40-12.20	6	Муз.литература	11.40-12.20	2	Мешкова Настя (спец)		
6				12.30-12.50	2	Мешкова Настя (музиц. 0,5)		
7	15.30-16.30	8	Мамай Дарья (спец. 1,5 ч)					
8	16.40-17.40	8	Муз.литература (1,5)	15.00-15.40	8	Мамай Дарья (конц.класс)		
9	17.50-18.30	8	Чекасин Степан (спец)	15.50-16.30	5	Шайбакова Вика)муз.инстр)		
10	18.40-19.20	8	Чекасин Степан (фортепиано)	16.40-17.40	3	Крылов Иосиф (спец)		
11				18.00-20.00		Концертмейстерство хору		
		`	Среда			Четверг		
No	время	класс	Наименование предмета	время	класс	Наименование предмета		
1	8.00-8.40	2	Грачева Анна (спец)	8.00-8.40	2	Тонконогов Сергей (спец)		
2	8.50-9.10	2	Грачева Анна (музиц. 0,5)	8.50-9.10	2	Тонконогов Сергей (музиц. 0,5)		
3	9.20-10.00	2	Слушание музыки	9.20-10.00	2-4	ансамбль		
4	10.10-10.50	2	Султанов Даниил (спец)	10.10-10.50	3	Агапов Евгений (спец)		
5	11.00-11.40	4	Муз. Литература (А)	11.00-11.20	3	Агапов Евгений (музиц.0,5)		
6				11.30-12.10	2	Мешкова Анастасия (спец)		
7	15.00-15.40	4	Муз. Литература (Б)					
8				14.00-14.40	7	Муз.литература		
9				14.50-15.30		-		
10				15.40-16.20	8	Мамай Дарья (спец)		
11				16.30-17.10	3	Крылов Иосиф (спец)		
12				17.20-17.40	3	Крылов Иосиф (музиц. 0,5)		
13				17.50-18.50	8	Чекасин Степан (спец. 1,5)		
14				19.00-19.40	8	Чекасин Степан (ансамбль)		
			Пятница		 	Суббота		
№	время	класс	Наименование предмета	время	класс	Наименование предмета		
1	8.00-8.40	5	Муз.литература					
2	8.50-9.50	5	Сольфеджио (1,5)					
3	10.00-10.40	4	Логинова Дарья (спец)	+				
4	10.50-11.10	4	Логинова Дарья (музиц. 0,5)					
5	11.20-11.40	4	Логинова Дарья (форт. 0,5)					
6	11.50-12.30	2	Султанов Даниил (спец)					
7	12.40-13.00	2	Султанов Даниил (музиц. 0.5)					

Зам. директора по УВР



Утверждан Директор МКУД Нижнесергинский ЦДО, мтельног В.Ю.Малюко

РАСПИСАНИЕ учебных занятий

Преподавателя Гайдуковой Елены Германовны на Глолугодие 2020-2021 учебный год

			Потогологи	Description						
No			Понедельник	Вторник						
No	время начала	кла сс	Наименование предмета/ф.и.	время оконч	время начала	кла сс	Наименование предмета/ф.и.	время оконча		
1	8:00	5	Митина Анастасия	8:40	11:05	5	Малышкина Наталья	11:45		
2	8:45	2	сольфеджио	9:25	11:50	4	Симоненко Таисия	12:30 12:55		
3	9:35	3	сольфеджио	10:15	12:35	4	Симоненко Таисия (муз)			
4	10:20	3	Бирбасова Ксения	11:00	13:00	4	Симонов Арсений (муз)	13:20		
5	11:05	4	сольфеджио	11:45	13:25	4	Симонов А+СимоненкоТ.(а)	14:05		
6	12:25	2	Смольников Даниил	13:05	14:10	7	Смольникова Юлия (конц)	14:50		
7	13:10	4	Симонов Арсений	13:50	14:55	7	Смольникова Ю+ЕлизарьеваК(а)	15:35		
8	13:55	4	сольфеджио	14:35	15:40	7	Елизарьева Ксения	16:20		
9	14:40	4	Смольникова Юлия	15:40	16:25	7	Елизарьева Ксения	16:45		
10	15:45	7	сольфеджио	16:15	16:50	7	Яковлева А.	17:30		
11	16:20	7	Яковлева Анастасия	17:00	17:35	7	Яковлева А.	17:55		
12					18:00	8	теория музыки	18:40		
13										
14										
			Среда				Четверг			
$N_{\overline{0}}$	время начала	кла сс	Наименование предмета/ф.и.	время оконч	время начала	кла сс	Наименование предмета/ф.и.	время оконча		
1	8:00	7	теория музыки	8:40	8:00	5	Митина Анастасия	8:40		
2	8:45	7	сольфеджио	9:15	8:45	5	Митина Анастасия (муз)	9:05		
3	9:20	3	сольфеджио	10:00	9:10	2	сольфеджио	9:50		
4	10:05	3	Бирбасова Ксения	10:45	10:00	4	сольфеджио	10:40		
5	10:50	3	Бирбасова Ксения (муз)	11:10	10:45	4	Симоненко Таисия	11:25		
6	11:15	5	Митина А.+Малышкина Н. (а)	11:55	11:30	5	Малышкина Наталья	12:30		
7	12:00	5	Малышкина Наталья (муз)	12:20	13:00	7	Смольникова Юлия	13:40		
8	13:00	2	Смольников Даниил	13:40	13:45	7	Елизарьева Ксения	14:25		
9	13:45	2	Смольников Даниил (муз)	14:05	14:30	4	Симонов Арсений	15:10		
10	14:10	7	Яковлева Анастасия (конц)	14:50	15:15	7	Елизарьева Ксения(конц)	-15:55		
11	14:55	4	сольфеджио	15:35	16:00	7	Яковлева Анастасия (муз+а)	16:40		
12	15:40	7	Елизарьева Ксения (муз)	16:00						
13	16:05	7	Смольникова Юлия(муз)	16:25						
14	16:30	7	Митина Анастасия	16:50						
			Пятница	Суббота						
No	время начала	кла сс	Наименование предмета/ф.и.	время оконч	время начала	кла сс	Наименование предмет/ф.и.	время оконча		
1										
2			-							
3										
4										
5										
6										
7										
8							2			

Дата заполнения <u>М. О. ЛОД</u> Подчись преподавателя

Зам. директора по УВР

Bilefu